

Hyvät levyläiset.

Tervehdys jälleen kaikille levyläisille lähestyvän Joulun ja Uuden Vuoden 2019 merkeissä.



Taasen on vuosi loppuillaan ja joulu kolkuttelee ovella. Kesällä toteutettiin Suojärven matka, jonka yhteydessä oli tarkoitus huoltaa muistolaattamme. Zoja ja Valeri olivat käyneet tarkastamassa laatan puolestamme ja todenneet, että pelkkä pesu riittää. Laatta itsessään on vielä hyvässä kunnossa. Saman totesimme mekin käydessämme kantatilan L14 mailla; laatan pesu oli ollut riittävä huoltotoimi. Hienosti oli Sherbakovin karja pitänyt maisemaa kunnossa ja estänyt peltojen metsittymistä. Matkastamme on tarkempi selostus kotisivullamme.

Tulevaa toimintaa

Kutsu sukukokoukseen

Kesällä 2019 järjestämme sukukokouksen lauantaina 29.6. ja 30.6. Jyväskylän kupeessa Laukaan Perungassa. Kylpylähotelli Peurunka ja sen ympäristö tarjoaa monenlaista aktiviteettiä, joten myös nuorempi väki on tervetullut mukaan. Varatkaahan tuo viikonloppu kalenteriinne. Tarkempia tietoja päivittyy kotisivullemme www.levyjensuku.net. Kokoontuminen Peurunkassa alkaa klo 12 ja varsinainen ohjelma klo 13. Sääntömääräinen sukukokous pidetään klo 15. Illalla on tiedossa mukavaa jutustelua, savusaunaa ja uintia. Sukuseuran hallitus toivoo vilkasta osaanottoa. Sukuseura sponsoroi tapahtumaa.

Sukukirja

Muutama sukukirja on vielä jäljellä, joten kirjaprojekti toteutettiin onnistuneesti. Näitä viimeisiä kappaleita voi kysellä sähköpostilla jarmolevy@gmail.com. Hinta sukuseuran jäsenille 35 eur + postimaksu.

Vuosimaksu

Pyydämme Sinua ystävällisesti suorittamaan Sukuseuran vuosimaksun 20 € tilille FI75 5221 0520 0452 06, Levyn suku. Viitenumero on 54098. Eräpäivä on 15.3.2019. Kiitos. Jäsenet saavat jäsenetuna alennuksia mm. järjestämistämme matkoista. Jäsenyys oikeuttaa myös käyttämään ääntä sukuseuran kokousten äänestyksissä.

Tämä kirje jaetaan ainoastaan sähköpostijakeluna. Jos lähipiirissäsi on henkilöitä, joilla ei ole sähköpostiosoitetta käytettävissään, tai tiedät, että tämä kirje ei ole mahdollisesti mennyt hänelle, ole hyvä ja anna heille tästä tulostettu versio. Kirje löytyy myös sukusivuiltamme netistä www.levyjensuku.net.

Hauskaa Joulua ja Onnellista Vuotta 2019 koko suvulle

Jouluterveisin

Sukuseuran hallitus: Pentti Jukola, Jarmo Levy, Laura Laaninen, Seppo Ulvila, Marja Nyberg, Petri Vauhkonen ja Seppo Levy.